
ZARZĄDZENIE NR 84/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXII sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu. 

2) Uchwałą w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowinka na lata 2021- 2033. 

3) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

4) Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

5) Uchwała w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowinka. 

6) Uchwała w sprawie przyjęcia programu osłonowego szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Nowinka na lata 2021-2026. 

7) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

8) Uchwała sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty. 

9) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr V/21/15 Rady Gminy Nowinka z dnia 27 marca 
2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1 - 3. 

2) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. wymiaru podatków i opłat do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt. 4. 

3) Przewodniczącą Rady Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt. 5 oraz pkt. 7. 

4) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 
uchwały wymienionej w § 1 pkt. 6. 

5) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. gospodarki odpadami komunalnymi do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 8 - 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7825A75-984B-4D8F-9F7C-22BFFFAE99BB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


